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P (m) Util (m) Trafego (m?) % - |Subleito (m?)[ . Volume 1 Volume |lmprim. (m?)|Revest. (m?) P(m} (und) D'Agua (m) Corte Aterro Base e Sub-

] Area (m?) || Espes. (m) m?) Area (m?) [Espes. (m) (m?) (m?) m?) Base (m?)
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ANEL VIARIO TRECHO Il - 117+ 8,226 m| 234823 7,00 TSD Medio 16.437,61 | AB 23.482,30 23.482,30 0,125 2.935,28 | 23.482,30 0,18 4.226,81 16.437,61 16.437,61 3.113,88 8,00 24,59 7.028,89 | 457121 7.162,09

TOTAIS 2.348,23 | 7,00 16.437,61 23.482,30 | 23.482,30 2.935,28 |23.482,30 4.226,81 | 16.437,61 | 16.437,61 3.113,88 8,00 24,59 7.028,89 | 4.571,21 7.162,09
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RELATORIO DE VOLUMES RELATORIO DE VOLUMES
ANEL VIARIO SUL - TRECHO I PAV ANELVIARIO SUL - TRECHO Il PAV
ESTACA AREA [VOLUME |VOLUME |AREA VOLUME|VOL. CORT.|VOL. REUT.|VOL. PREENCJVOL. LIQ. ESTACA AREA |VOLUME (VOLUME |AREA VOLUME|VOL. CORT.|VOL. REUT.|VOL. PREENCJVOL. LIQ.
CORTAD{CORTADO|REUTILIZ.[PREENC. |PREENC. |ACUMUL. |ACUMUL. |ACUMUL. ACUMUL. CORTADJCORTADO|REUTILIZ.|PREENC. |PREENC.|ACUMUL. |ACUMUL. [ACUMUL. ACUMUL.
04+0.000 2.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51+0.000 1.90 33.21 33.21 0.02 0.44( 4907.14| 4907.14 1109.02 3798.13
0+19.566 1.05 37.93 37.93 0.25 2.52 37.93 37.93 2.52 35.41 52+0.000 2.05 39.53 39.53 0.00 0.21| 4946.68| 4946.68 1109.22 3837.45
1+0.000 1.29 0.51 0.51 0.02 0.06 38.44 38.44 2.58 35.86 53+0.000 1.27 33.22 33.22 0.03 0.31( 4979.90| 4979.90 1109.54 3870.36
1+11.566 3.82 29.54 29.54 0.00 0.12 67.98 67.98 2.70 65.28 53+10.333 1.33 13.43 13.43 0.04 0.34| 4993.33| 4993.33 1109.88 3883.45
1+19.832 2.69 26.88 26.88 0.32 i.33 94.86 94.86 4.03 90.84 54+0.000 2.26 17.35 17.35 0.03 0.34( 5010.67| 5010.67 1110.22 3900.46
240.000 2.72 0.45 0.45 0.30 0.05 95.32 95.32 4.08 91.24 55+0.000 0.27 25.28 25.28 0.59 6.20( 5035.95| 5035.95 1116.41 3919.54
2+3.566 2.79 9.82 9.82 0.06 0.65 105.14 105.14 4.73 100.42 56+0.000 1:55 18.21 18.21 0.03 6.15( 5054.16| 5054.16 1122.56 3931.60
24+10.766 247 17.83 17.83 0.07 0.48 122.97 122.97 5.21 117.77 57+0.000 0.36 19.12 19.12 0.35 3.80( 5073.28| 5073.28 1126.36 3946.92 A E 1 - _ 50 . o1 AE
2+19.699 1.25 14.94 14.94 0.14 0.99 137.91 137.91 6.20 131, 72 58+0.000 1.04 14.01 14.01 0.04 3.96| 5087.29| 5087.29 1130.33 3956.96 O ) ¢ - +
3+0.000 1.28 0.38 0.38 0.12 0.04 138.30 138.30 6.24 132.06 59+0.000 0:17 12.06 12.06 0.58 6.20( 5099.34| 5099.34 1136.52 3962.82
3+8.632 0.98 9.57 9.57 0.21 1.50 147.86 147.86 7.73 140.13 60+0.000 0.07 2.40 2.40 0.97| 15.43| 5101.74| 5101.74 1151.95 3949.79
3+15.832 0.50 5.36 5.36 0.20 1.47 153.22 153.22 9.21 144.01 61+0.000 0.43 5.01 5.01 1.53| 24.93| 5106.75| 5106.75 1176.88 3929.87
3+17.480 0.26 0.63 0.63 0.38 0.48 153.85 153.85 9.69 144.16 62+0.000 0.18 6.10 6.10 0.73| 22.58| 5112.85| 5112.85 1199.46 3913.38
3+19.566 0.08 0.36 0.36 0.79 129 154.21 154.21 10.90 143.31 63+0.000 0.00 1.83 1.83 3.47| 42.05| 5114.68| 5114.68 1241.51 3873.16
4+0.000 0.06 0.03 0.03 0.75 0.33 154.25 154.25 11.24 143.01 63+15.000 0.00 0.05 0.05 2.56( 45.24| 5114.73| 5114.73 1286.76 3827.98
4+7.832 0.11 0.67 0.67 0.28 4.00 154.91 154.91 15.23 139.68 64+0.000 0.01 0.04 0.04 2.59| 12.87| 5114.78| 5114.78 1299.63 3815.15
449,480 0.24 0.28 0.28 0.21 0.40 155.20 155.20 15.64 139.56 65+0.000 0.00 0.10 0.10 2.19( 47.80( 5114.87| 5114.87 1347.43 3767.44
4+49.593 0.25 0.03 0.03 0.21 0.02 155.22 155.22 15.66 139.56 66+0.000 0.00 0.00 0.00 4.85| 70.37| 5114.87| 5114.87 1417.80 3697.07 ]
4+14.154 0.48 1.66 1.66 0.54 1.71 156.88| 156.88 17.37 139.51 67+0.000 0.00 0.00 0.00 4.23| 90.73| 5114.87| 5114.87 1508.53 3606.34 ‘*T‘TELT:TF:Tt‘rT\tiW‘T:‘*pzﬁ' It
4+19.832 0.08 1.58 1.58 0.59 3.23 158.47 158.47 20.61 137.86 68+0.000 0.00 0.00 0.00 6.17| 103.94| 5114.87| 5114.87 1612.48 3502.40 7/ A== o ] [ [ | | —]
5+0.000 0.08 0.01 0.01 0.57 0.10 158.48 158.48 20.70 137.77 69+0.000 0.00 0.00 0.00 4.33| 104.96| 5114.87| 5114.87 1717.44 3397.44 A
5+1.480 0.04 0.08 0.08 0.41 0.73 158.56 158.56 21.43 137.13 70+0.000 0.07 0.73 0.73 5.39( 97.18 5115.61| 5115.61 1814.61 3300.99
5+8.680 0.41 1.62 1.62 0.15 2.01 160.18 160.18 23.44 136.74 71+0.000 0.00 0.73 0.73 5.80( 111.88| 5116.34| 5116.34 1926.49 3189.84
5+15.817 1.38 6.35 6.35 0.01 0.56 166.53 166.53 24.00 142.53 72+0.000 0.00 0.00 0.00 6.11 119.12( 5116.34| 5116.34 2045.61 3070.72
6+0.000 2.22 7.46 7.46 0.02 0.06 173.99 173.99 24.06 149.93 73+0.000 0.00 0.00 0.00 6.49( 126.03| 5116.34| 5116.34 2171.64 2944.70
6+2.954 1.84 5.94 5.94 0.04 0.09 179.93 179.93 24.15 155.78 74+0.000 0.00 0.00 0.00 6.35| 128.41| 5116.34| 5116.34 2300.05 2816.29 ,
6+10.154] 1.12] 10.66| 10.66| 0.02] 0.22] 190.50| 190.50|  24.37|  166.22 75+0.000] 0.00] 0.00] 0.00[ 6.65 129.96] 5116.34| 5116.34|  2430.01] 2686.33 CORTE TRANSVERSAL PISTA DE ROLAMENTO - PAV. ASFALTICO C/ DRENAGEM
6+17.480 3.57 17.19 17.19 0.00 0.07 207.78 207.78 24.45 183.34 76+0.000 0.00 0.00 0.00 6.23| 128.79| 5116.34( 5116.34 2558.80 2557.54
7+0.000 3.78 9.27 Q.27 0.00 0.00 217.05 217.05 24.45 192.60 77+0.000 0.00 0.00 0.00 6.33| 125.61| 5116.34| 5116.34 2684.41 2431.92 Largura de 7 OO m
FEF 154 4.06 8.44 8.44 0.00 0.00 225.48 225.48 24.45 201.04 78+0.000 0.00 0.00 0.00 6.72| 130.42| 5116.34| 5116.34 2814.84 2301.50 ’
7+14.154 6.72 64.65 64.65 0.00 0.00 290.13 290.13 24.45 265.68 79.0.000 0.00 0.00 0.00 6.67| 133.89| 5116.34| 5116.34 2948.73 2167.61
8+0.000 5.71 36.33 36.33 0.00 0.00 326.46 326.46 24.45 302.01 80+0.000 0.00 0.00 0.00 4.50| 111.71| 5116.34| 5116.34 3060.43 2055.90
9+0.000 4.03 97.42 97.42 0.00 0.00 423.88 423.88 24.45 399.43 81+0.000 0.00 0.00 0.00 6.01]| 105.10f 5116.34( 5116.34 3165.53 1950.80
10+0.000 3.22 72.51 72.51 0.00 0.03 496.39| 496.39 24.47 471.91 82+0.000 0.00 0.00 0.00 4,78 107.92( 5116.34| 5116.34 3273.46 1842.88
11+40.000 2.24 54.60 54.60 0.00 0.03 550.99 550.99 24.50 526.49 82+15.300 0.03 0.25 0.25 4.60| 71.76| 5116.59| 5116.59 3345.22 1771.37
1240.000 0.26 25.04 25.04 0.21 2.12 576.03 576.03 26.62 549.40 83+0.000 0.00 0.08 0.08 4.80( 22.10{ 5116.67| 5116.67 3367.32 1749.35
13+0.000 0.00 2.61 2.61 4.47| 46.83 578.64 578.64 73.45 505.19 84-+0.000 0.00 0.00 0.00 7.10| 119.08| 5116.67| 5116.67 3486.40 1630.27
1440.000 0.00 0.00 0.00 9.28| 137.47 578.64 578.64 210.92 367.72 85+0.000 0.00 0.00 0.00 6.35| 134.59| 5116.67| 5116.67 3620.99 1495.68
14+5.000 0.06 0.15 0.15 8.55| 44.56 578.79 578.79 255.49 323.30 86+0.000 0.00 0.00 0.00 4,65| 110.09| 5116.67| 5116.67 3731.08 1385.59
1540.000 0.00 0.44 0.44 12.34| 156.67 579.23 579.23 412.16 167.07 87+0.000 0.00 0.00 0.00 2.23| 68.80| 5116.67| 5116.67 3799.88 1316.79
164+0.000 0.00 0.00 0.00 5.46| 177.96 579.23 579.23 590.12 -10.89 88+0.000 3.33 33.31 33.31 0.00f 22.26( 5149.99| 5149.99 3822.14 1327.84
16+19.670 0.14 1.41 1.41 0.53| 58.83 580.64 580.64 648.95 -68.31 89+0.000 8.51] 118.38 118.38 0.00 0.00| 5268.37| 5268.37 3822.14 1446.23
1740.000 0.15 0.05 0.05 0.52 0.17 580.69 580.69 649.12 -68.43 89+4.665 9.44 41.87| 41.87 0.00 0.00( 5310.23| 5310.23 3822.14 1488.09 \ SARJETA TRIANGULAR DE CONCRETO , \
18+0.000 1.76 19.14 19.14 0.00 5997 599.83 509.83 654.39 -54.56 89+16.716| 11.37| 125.42| 125.42 0.00 0.00{ 5435.65| 5435.65 3822.14 1613.51
1840.718 1.83 1.29 1.29 0.00 0.00 601.12 601.12 654.40 -53.28 90+0.000| 11.60 37.72 37,02 0.00 0.00( 5473.37| 5473.37 3822.14 1651.23 ESTIMENTO ASFALTICO TIPO TSD ‘
18+12.718 2.81 27.87 27.87 0.79 4.74 628.99 628.99 659.14 -30.15 90+8.768| 12.61| 106.13| 106.13 0.00 0.00| 5579.50| 5579.50 3822.14 1757.36 5,0¢ — ><
19+0.000 3.24 22.03 22.03 1.76 9.27 651.02 651.02 668.42 -17.39 90+15.516| 14.86 92.70 92.70 0.00 0.00| 5672.20| 5672.20 3822.14 1850.05 BASE — e—18cm \ 12om p
1944.718 3.69 16.35 16.35 2.28 9.53 667.38 667.38 677.95 -10.57 91+0.000| 16.23 69.37 69.37 0.00 0.00( 5741.56| 5741.56 3822.14 1919.42 EXECUTADA EM CASCALHO
19+411.918 4.35 28.97| 28.97 3.41| 20.48 696.35| 696.35 698.43 -2.08 92+0.000( 17.59| 336.36| 336.36 0.00 0.00| 6077.92| 6077.92 3822.14 2255.77 SOLO ESTABILIZADO BAS e=18cn —_— ' "
5070.0001 291l 37.08] 37.08] 753 37.05] 733.42] 73342 235.47 5.05 92+3.716| 16.42] 62.78] 62.78] 0.00] 0.02| 6140.69] 6140.69] 3822.16] 2318.53 GOV AT EXECTADA EW CASCALHO OV , < ‘
20+0.640| 4.97 3.16 3.16 7.83| 4.92| 736.59| 736.59 740.39 -3.80 92+46.526 15.46] 44.45| 44.45 0.03| 0.05[ 6185.14| 6185.14 3822.20| 2362.94 E‘Li,a\?u,w,lﬁr\\,,fﬁfR\ém%mf
20+10.679 5.09 49.601 49.60| 12.04| 82.63 786.19 786.19 823.01 -36.83 92+9.335] 14.51 41.80| 41.80 0.04 0.09| 6226.94| 6226.94 3822.30 2404.64 ) \LK
21+0.000 2.97 36.86| 36.86] 12.04| 93.43 823.05| 823.05 916.45 -93.40 93+0.000| 14.17| 151.69| 151.69 0.00 0.23| 6378.63| 6378.63 3822.52| 2556.10 ;HJH QFVWF%”(:M\J[N‘; — 3 2,5¢cm EE—
21+40.718 2.87 310 2.10 12.02 8.64 825.14 825.14 925.09 -99.95 93+17.535 8.29| 195.57| 195.57 0.03 0.27| 6574.19| 6574.19 3822.80 2751.40 . D \.
214+8.803] 2.06] 19.56] 19.56 9.33] 73.37 844.70] 844.70 998.45| -153.75 94+0.000| 8.52| 20.71| 20.71 0.00| 0.04| 6594.91| 6594.91 3822.84| 2772.07 SUBLEITO — e= 20 cm \
21+49.440 211 1.33 1.33 9.07 5.85 846.03 846.03 1004.31 -158.28 94+4.284 7.44 34.20 34.20 0.00 0.00| 6629.11| 6629.11 3822.84 2806.27 L e T T T,wa‘T
21+16.640 2.34 16.03 16.03 5.56| 52.65 862.06 862.06 1056.96 -194.90 94+16.335 4.77 73.60 73.60 0.00 0.00| 6702.71| 6702.71 3822.84 2879.87 Lj E
22+40.000 3.04 9.04 9.04 3.99| 16.05 871.10 871.10 1073.01 -201.91 95+0.000 4.16 16.37 16.37 0.00 0.00f 6719.08 6719.08 3822.84 2896.25 N /
22+8.640| 3.82| 29.60| 29.60 0.79| 20.69| 900.70| 900.70 1093.69 -192.99 95+8.387| 3.29] 31.24] 31.24 0.00 0.00] 6750.32| 6750.32 3822.84| 2927.48
2340.000 6.51 58.62 58.62 0.00 4.51 959.33 959.33 1098.21 -138.88 96+0.000 2.88 35.79 35.79 0.00 0.03| 6786.11| 6786.11 3822.87 2963.25
23+40.640 6.63 4.20 4.20 0.00 0.00 963.53 963.53 1098.21 -134.68 97+0.000 0.47 33.52 33.52 0.50 5.03| 6819.63| 6819.63 3827.89 2991.73
24+0.000| 12.50( 185.20| 185.20 0.00 0.00| 1148.73| 1148.73 1098.21 50.52 98+0.000] 0.00 4.75 4.75 1.34| 18.43| 6824.37 6824.37 3846.33| 2978.05
25+0.000 19.42| 319.17| 319.17[ 0.00] o0.00] 1467.90] 1467.90] 1098.21] 369.70 99+0.000/ 1.59| 15.96| 15.96|  0.59| 19.32| 6840.34| 6840.34|  3865.65| 2974.69 DETALHE 01 DETALHE 02
26+0.000| 23.47| 428.84| 428.84 0.00 0.00| 1896.74| 1896.74 1098.21 798.54 100+0.000| 0.00] 15.95] 15.95 1.65| 22.42| 6856.29| 6856.29 3888.07| 2968.22
274+0.000( 24.03| 474.96| 474.96 0.00 0.00] 2371.70| 2371.70 1098.21 1273.49 100+15.000 0.00 0.06 0.06 2.33| 29.86| 6856.36| 6856.36 3917.93 2938.43
28+0.000| 23.52| 475.43| 475.43 0.00 0.00{ 2847.13| 2847.13 1098.21 1748.93 101+0.000| 0.00 0.02 0.02 1.91] 10.58| 6856.38| 6856.38 3928.51| 2927.87
29+0.000( 17.86| 413.76| 413.76 0.00 0.00] 3260.89| 3260.89 1098.21 2162.69 102+0.000 0.00 0.00 0.00 1.46| 33.66| 6856.38| 6856.38 3962.17 2894.21
304+0.000( 14.77| 326.26| 326.26 0.00 0.00] 3587.15| 3587.15 1098.21 2488.95 103+0.000 0.00 0.07 0.07 0.69( 21.51| 6856.45| 6856.45 3983.68 2872.77
31+0.000( 10.05| 248.16| 248.16 0.00 0.00] 3835.32| 3835.32 1098.21 2737.11 104+0.000 0.30 3.04 3.04 0.15 8.43| 6859.49| 6859.49 3992.11 2867.38
3240.000 6.35| 164.00| 164.00 0.00 0.00] 3999.32| 3999.32 1098.21 2901.11 105+0.000 0.51 8.09 8.09 0.08 2.30| 6867.57| 6867.57 3994.41 2873.16
33+0.000f 5.11| 114.64| 114.64 0.00| 0.00| 4113.96| 4113.96 1098.21| 3015.75 106+0.000f 0.53] 10.39] 10.39 0.10 1.80| 6877.97| 6877.97 3996.21|  2881.75
33+14.258 5.93 78.75| 78.75 0.00 0.00| 4192.71| 4192.71 1098.21 3094.50 107+0.000 0.58 11.09] 11.09 0.11 2.12| 6889.05| 6889.05 3998.34 2890.71
34+40.000 5.83 33.77 33.77 0.00 0.00| 4226.48| 4226.48 1098.21 3128.27 108+0.000 0.94 15.24 15.24 0.05 1.64( 6904.29| 6904.29 3999.98 2904.31
35+0.000| 3.62| 94.50| 94.50 0.00 0.00| 4320.98| 4320.98 1098.21| 3222.77 109+0.000| 0.81 17.52| 17.52 0.15 2.02| 6921.81| 6921.81 4001.99] 2919.81
36+0.000 0.25 38.67 38.67 0.23 2.28| 4359.65| 4359.65 1100.49 3259.16 110+0.000 1.07 18.78 18.78 0.00 1.56( 6940.58| 6940.58 4003.56 2937.03
37+40.000 4.41 46.56 46.56 0.00 2.28| 4406.21| 4406.21 1102.77 3303.44 111+0.000 1.22 22.87 22.87 0.02 0.26| 6963.45| 6963.45 4003.81 2959.64
38+0.000 4.31 87.13 87.13 0.00 0.00] 4493.34| 4493.34 1102.77 3390.57 112+0.000 0.64 18.56 18.56 0.11 1.29( 6982.01| 6982.01 4005.10 2976.91
39+40.000 2.48 67.86 67.86 0.00 0.07] 4561.20| 4561.20 1102.84 3458.36 113+0.000 0.21 8.44 8.44 0.26 3.75| 6990.45| 6990.45 4008.85 2981.60
40+0.000 1.58 40.63 40.63 0.02 0.25| 4601.84| 4601.84 1103.09 3498.74 114+0.000 0.16 3.66 3.66 0.23 4.91| 6994.11| 6994.11 4013.76 2980.35
41+0.000 0.77 23.55 23.55 0.06 0.82| 4625.39| 4625.39 1103.91 3521.47 115+0.000 0.00 1.60 1.60 6.29( 65.17 6995.71| 6995.71 4078.93 2916.78
42+0.000 1.14 19.14 19.14 0.00 0.72|1 4644.52| 4644.52 1104.63 3539.89 116+0.000 0.00 0.00 0.00 16.25| 225.35| 6995.71| 6995.71 4304.28 2691.43
4340.000 1.40 25.40 25.40 0.01 0.18| 4669.93| 4669.93 1104.81 3565.11 117+0.000 2.35 23.51 23.51 3.79| 200.33| 7019.22( 7019.22 4504.60 2514.62
44+0.000 1.72 15.61 1561 0.00 0.08| 4685.54| 4685.54 1104.89 3580.64 117+8.226 0.00 9.67 9.67 12.41| 66.61| 7028.89| 7028.89 4571.21 2457.68
44+40.028 1.68 17.03 17.03 0.00 0.07| 4702.56| 4702.56 1104.96 3597.60
45+40.000 0.92 26.03 26.03 0.06 0.68| 4728.59| 4728.59 1105.64 3622.95
46+0.000 1.71 26.32 26.32 0.02 0.84| 4754.90| 4754.90 1106.48 3648.43
47+0.000 1.10 28.13 28.13 0.05 0.69| 4783.04| 4783.04 1107.17 3675.87
48+0.000 1.89 29.95 29.95 0.00 0.46] 4812.99| 4812.99 1107.63 3705.37
49+0.000 1.39 32.83 32.83 0.03 0.34| 4845.82| 4845.82 1107.96 3737.86
50+0.000 1.42 28.11 28.11 0.03 0.61] 4873.93| 4873.93 1108.57 3765.36
I"| DATA REVISEO EXECUTADO | APROVADO DESENHOS DE REFERENCIA | NOMERO | LEGENDAS: BMPREENDIMENTO: PREFEITURA __ TITULO NEL VIARIO SUL - TRECHO I TER;ARSI{IE:I‘\?;GEM
0 [Maio/2023 P/ COMENTARIOS POR POR ACEITO | DATA é B®) LUZ'ANIA RELATORIO DE VOLUMES ESCALA:
e ﬁ UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO SECAO TRANSVERSAL AR%NDICADAS
LUZIANIA SMDU ﬂg — LUZIANIA — GOIAS 1020230208649
PROJETO SMD PROP.: A 03/08
APROVADO. B =
EM, 17/08/2023 REVISAO ' PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA Ago./2023
VISTO E ACEITO EMAIL PROJETO:
L ASSINATURA DIRETOR D.O.P. semac.luziania®@gmail.com
APROVADO ARQUIVO: Eng® Civil Amanda Soares de Souza Freitas
CREA: 1018305246/D-GO
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Maio,/2023 P/ COMENTARIOS 4 - LUZI AN I A i .
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I Trecho | Executado (Convénio n° 828279/2016)

recho m Execucao (Convénio n
Trecho Il Em E ao (C énio n° 850656/2017)

I Trecho lll A Executar (Convénio n° 932576/2022)

EXECUTADA EM CASC
SOLO ESTABILIZADO
GRANULOMETRIC

- . - A E SR S TN EXECUTADA EM SOLO
: ESTABILIZADO
GRANULOMETRIC AMENTE

ESC. 1:15000

PLANTA [JE LOCALIZAGAO @

\ VER DETALHE O1

\ INICIO : ESTACA 0+0.000

VER DETALHE O1
© 2 VER PRANCHA 06,/08 FINAL : ESTACA 80+0.000
> LEGENDA
s E e SARJETAS
%) v
cL'E 4 SARJETA
X W, DESLOCADA
o "% C/ DISSIPADOR
PLANTA BAIXA
ESC. 1:3000 SARJETA
INICIO: ESTACA 23+0,000 % DESLOCADA
C/ DESCIDA
D'AGUA DADO6

FINAL: ESTACA 20+0,000

Quantitativos:

CORTE CC' .
DETALHE 02 - SARJETA TRIANGULAR DE CONCRETO DETALHE 03 - DISSIPADOR DES 02 Saloa DA SAJETA CORTE DD
S/ESC - DIMENSOES EM CM S/ESC - pIMENSOES EM CM OU VALETA PEDRA DE MAO (910 o 15)
PLANTA === . : : : :
e - . Z 4l § » , Sarjeta Trapezoidal Sarjeta Trapezoidal
25 100 20, v
*i T b ! ! Trecho *AMBOS LADOS Trecho I *AMBOS LADOS
= | InTcio: Estaca 0+0.000 InTcio: Estaca 25+0.000
= Final: Estaca 20+0.000 Final: Estaca 80+0.000
__—/1 E
— § Deslocamento: 8,275 m Deslocamento: 25,60 m
— Total: 808,23 m Total: 2.505,65 m
J— n 1 1 ° e 3 N N B
. _— | I Descida D'Agua: 12,59 m Dissipador: 3,00 und
—— L SARS DRt | (9=10 o 15) : )’
L Descida D Agua: 12,00 m
™~ a)
e EMPREENDIMENTO: . P .
l\:) PATA . CI:)EMV;SNiZRIos E’%C(}{QTADO AP gg‘éADO ACETo T DATA DESENHOS DE REFERENCIA | NOMERO | LEGENDAS: r ~ T TITULO% NEL VIARIO SUL - TRECHO III Dl;%?\}]ig%M
Maio/2023 / P | LUZIAN IA ESCALA:
L'_!_.'--' £ LM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO. DRENAGEM SUPERFICIAL
S[£] _INDICADAS
CIDADE: ;
SMDU ng LUZIANIA — GOIAS 1020230208649
BQSMDU =
PROJETO —— 05/08
APROVADO. | 4 et e
EM, 17/08/2023 REVISAO ) PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA Ago./2023
VISTO E ACEITO EMAIL PROJETO:
ASSINATURA DIRETOR D.O.P. semac.luziania®@gmail.com
L J APROVADO ARQUIVO: Eng® Civil Amanda Soares de Souza Freitas
CREA: 1018305246/D-GO
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PLANTA DE LOCALIZAGAO

DISSIPADOR EM ESCADA

DISSIPADOR EM ESCADA

ESC. 1:15000 EB DESCIDA D’AGUA EM PLANTA CORTE LONGITUDINAL
®)
SARJETA TRAPEZOIDAL
0.60
< l N5
o 00
o1t @) 50
10
PONTO CHAVE (NOTA 3) CQO
N4—-05—-130 C20
NT—-D5-VAR — C20 CORTE BB
)
=
@)
0 A
o
— e VA]@
DIMENSOES E CONSUMOS MEDIOS T
{ CONCRETO SIMPLES/ARMADO CONCRETO ARMADD /2
P70 |ADASTAVEL EM| o b | CONCRETO [FORMAS ESCAVAGAO |APILDAMENTO o | M | N2 | N3 | N4 [ N5 |PESO | CORTE AA E
(m3/m) (m2/m) (m3/m) (m3/m) {kg/m) | (kg/m) | (kg/m)  {xg/m) (kg/m)| (ng/m)
DAD 01/02| MEIQ-FIC 50 10 0,26 0,28 0,08 0,03 DAD 02| 1,72 | 0,78| 1,43] 0,24| 0,17| 4,32 0.12 012 N2 — 05— VAR C20
DAD 03/04| BSTC @60 | 110 | 10|  0.59 0.53 0.37 0,11 DAD 04 5,17 | 0,93 432 0,96 0.58| 11,98 1 L T B
6,20 1,10
DAD 07/08| BSTC €100 | 170| 25| 107 | 1.05 | 1,43 043 | DAD 08| 7.23| 1,27 6,08] 1,36] 0.84[15,79 |
DAD 08/10| BSTC @120 200| 35 1,34 1,33 2,21 0,66 DAD 10| 7,92 | 1,45| 6,89 1,52| 0,95/18,73 —— 7
DAD 11/12 | BSTC @150 | 240| 35 1,74 1,7 3,48 1,04 DAD 12 |10,67 1,62| 9.14| 2,08 1,27| 24,78 <} =
DAD 13/14 | BOTC €100 | 290| 30| 228 | 192 | 437 1,31 DAD 14| 9,64 1,45| B,73 1,92 1,22| 22,96 | a0 : i N3
| DAD DEAALHEBOEC @120 | 340| 3501 \2.92 2,41 6,63 1,99 DAD 16| 11,71] 1,62| 9,90 2,24| 1,38/ 26,85 = 5
paD 2918:|°9881Cc @150 | 410 | 40YLl/393 311 10,49 315 DAD 18 |14,46 1,79] 12,71 2,88 1,78| 33,62 + N
@) o
NOTAS: = " s N3-05-VAR — C20
1 = DimensBes em mm, bitola dos barras em ogo CA=-E0; i ,;'/"'__ :I:_'.".,', : __,,-\\ / | | /
2 — UWtilizar concreto fck 2 15MPg; p AT oo g is
3 — D ponto chave indice o amerragdo cos detalhes cpresentados para as entradas d'Ggug;
4 — Serflo colccodos juntos de diloteg8o o cade 10m e preenchides com argomaossa asféltico N3S—05—-VAR — C20
5 = Ietercelor denles de ancoragem o cada 5m, medinde 15x40cm, em todo a exlens@o do segto transversol, 7 | 7
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UM HOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO. DRENAGEM SUPERFICIAL ESCALA.
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LUZIANIA SMDU 2 1020230208649
o uEw ; NO:
PROJETO —— SMDU PROP.: 06/08
APROVADO. §| 4 EES et
EM, 17/08/2023 REVISAO ' PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA Ago./2023
VISTO E ACEITO EMAIL PROJETO:
L ASSINATURA DIRETOR D.O.P. J semac.luziania®@gmail.com
APROVADO ARQUIVO: Eng® Civil Amanda Soares de Souza Freitas
CREA: 1018305246/D—GO
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Quantitativos:
| Legenda j Sinalizagdo Vertical: -
-TrecholExecutado(Convénion°828279/2016) JoPlacas e Advertencio " Totak: WAF’OO und
08 Placas de Regulamentagdo ) )
PLACA DE ADVERTENCIA PLACA DE REGULAMENTACAO

“®Recanto Lazer e Pesca
B Trecho Il Em Execucéao (Convénio n° 850656/2017)
C/ PELICULA REFLETIVA C/ PELICULA REFLETIVA

I Trecho lll A Executar (Convénio n° 932576/2022)

ORLA INTERNA | ORLA EXTERNA
D VIA LADO (L) (m)
PRETA (m) AMARELA (m) B
RURAL 0,60 0,024 0,012
’ ’ ’ SUPORTE DE MADEIRA SUPORTE DE MADEIRA
(RODOVIA) SEGAO 7,5 X 7,5 CM SEGAO 7,5 X 7,5 CM
[® @
ADVERTENCIA o o
J
R ORLA | |
VIA DIAMETRO (m)
VERMELHA (m)
RURAL 0,80 0,08 QEETS/Q'-HES CERAIS EB
(RODOVIA) '
—
T REGULAMENTAGAO
—
\
—
\
\ \
IEDSIEA'\P;QO %E LOCALIZAGAO @ —_ .
g g & 7 «f’ég‘g
\7\% N
@ 2 3
e ~N
.

pEESTaT A2
1
T

0.20 0.15

1

DETALHE SINALIZAGAO HORIZONTAL — LINHA SECCIONADA @

120mm 120mm
PLANTA BAIXA EB — P— £5C. 1,100
ESC. 1:3000 = =
S S
= 3
~ ~ [E—] 1 T
PARAMETROS DAS LINHAS DE DIVISAO DE FLUXOS o
TACHA BIDIRECIONAL TACHA MONODIRECIONAL @ 3
VELOCIDADE | LARGURA DA TRACO ESPACGAMENTO . —Fa
o v (Km/h) LINHA t (m) e (m) Quantitativos:
Quantitativos: @ L N
